永 吉 县 珍 稀 植 物 保 护 协 会 文 件

珍稀保护【2021】3 号                  签发：温艳君

永吉县珍稀植物保护协会

关于发布《蛹虫草菌种生产技术规程》和《蛹虫草

子实体人工栽培技术规程》两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《永吉县珍稀植物保护协会团体标准制修订规定》

的要求，《蛹虫草菌种生产技术规程》（T/YJZX 01—2021）

和《蛹虫草子实体人工栽培技术规程》（T/YJZX 02—2021）

两项团体标准已完成相关程序，现予以批准发布，并在全国

团体标准信息平台上公示，标准自 2021年 7月 15日起实施。

             2021 年 7 月 5 日